

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Korshøj Kontor Center A/S

Torstedalle 2 E

8700 Horsens

CVR-nr. 28 48 42 08

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/10 2022

Jens Peter Dideriksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	13
Balance pr. 30. juni 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korshøj Kontor Center A/S
Torstedalle 2 E
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 42 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 9. februar 2005
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carl Erik Graunkær, formand
Jens Peter Dideriksen
Mikkel Graunkær
Joan Dideriksen

Direktion

Jens Peter Dideriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	9.432	8.957	8.317	8.591	8.423
Resultat af finansielle poster	(43)	(5)	(17)	(11)	0
Årets resultat	3.146	2.572	1.343	2.026	1.719
Balance					
Balancesum	10.178	9.974	7.654	7.680	7.679
Egenkapital	7.606	6.459	4.687	5.344	4.318
Antal medarbejdere	11	12	13	12	12
Nøgletal					
Afkastningsgrad	40,4 %	37,4 %	22,7 %	34,0 %	32,1 %
Soliditetsgrad	74,7 %	64,8 %	61,2 %	69,6 %	56,2 %
Forrentning af egenkapital	44,7 %	46,2 %	26,8 %	41,9 %	46,4 %
Likviditetsgrad	379,1 %	261,7 %	238,0 %	315,0 %	218,5 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af kontorforsyningsvirksomhed, engros og detail og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.146.227, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.605.707.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	9.431.803	8.957.462
Personaleomkostninger	2	<u>(5.097.656)</u>	<u>(5.511.362)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.334.147	3.446.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(197.448)	(145.885)
Andre driftsomkostninger		<u>(61.653)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		4.075.046	3.300.215
Finansielle omkostninger		<u>(42.601)</u>	<u>(4.563)</u>
Resultat før skat		4.032.445	3.295.652
Skat af årets resultat	3	<u>(886.218)</u>	<u>(723.195)</u>
Årets resultat		<u>3.146.227</u>	<u>2.572.457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	800.000
Overført resultat		<u>1.146.227</u>	<u>1.772.457</u>
		<u>3.146.227</u>	<u>2.572.457</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		818.424	760.037
Materielle anlægsaktiver	4	818.424	760.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.979	38.979
Finansielle anlægsaktiver		38.979	38.979
Anlægsaktiver i alt		857.403	799.016
Færdigvarer og handelsvarer		2.289.923	1.885.941
Varebeholdninger		2.289.923	1.885.941
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.227.461	3.271.180
Andre tilgodehavender		1.974	376
Periodeafgrænsningsposter		88.112	61.179
Tilgodehavender		4.317.547	3.332.735
Likvide beholdninger		2.712.980	3.956.131
Omsætningsaktiver i alt		9.320.450	9.174.807
Aktiver i alt		10.177.853	9.973.823

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>7.105.707</u>	<u>5.959.480</u>
Egenkapital	5	<u>7.605.707</u>	<u>6.459.480</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>26.905</u>	<u>9.027</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.905</u>	<u>9.027</u>
Anden gæld		<u>86.601</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>86.601</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		554.740	1.151.040
Selskabsskat		753.340	591.200
Anden gæld		<u>1.150.560</u>	<u>1.763.076</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.458.640</u>	<u>3.505.316</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.545.241</u>	<u>3.505.316</u>
Passiver i alt		<u>10.177.853</u>	<u>9.973.823</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	5.959.480	0	6.459.480
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.146.227	2.000.000	3.146.227
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	7.105.707	0	7.605.707

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		3.146.227	2.572.457
Reguleringer	9	1.056.267	866.843
Ændring i driftskapital	10	<u>(2.511.008)</u>	<u>(638.037)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.691.486	2.801.263
Renteudbetalinger og lignende		<u>(42.602)</u>	<u>(4.568)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.648.884	2.796.695
Betalt selskabsskat		<u>(706.200)</u>	<u>(344.544)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		942.684	2.452.151
Køb af materielle anlægsaktiver		(255.835)	(350.780)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>70.000</u>	<u>6.800</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(185.835)	(343.980)
Betalt udbytte		<u>(2.000.000)</u>	<u>(800.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.000.000)	(800.000)
Ændring i likvider		(1.243.151)	1.308.171
Likvider 1. juli 2021		<u>3.956.131</u>	<u>2.647.960</u>
Likvider 30. juni 2022		2.712.980	3.956.131
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.712.980</u>	<u>3.956.131</u>
Likvider 30. juni 2022		2.712.980	3.956.131

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>7.427</u>	<u>43.028</u>
	<u>7.427</u>	<u>43.028</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.351.081	4.736.350
Pensioner	537.905	567.208
Andre omkostninger til social sikring	97.902	94.832
Andre personaleomkostninger	<u>110.768</u>	<u>112.972</u>
	<u>5.097.656</u>	<u>5.511.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	868.340	706.200
Årets udskudte skat	<u>17.878</u>	<u>16.995</u>
	<u>886.218</u>	<u>723.195</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	1.882.036
Tilgang i årets løb	255.835
Afgang i årets løb	<u>(201.850)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.936.021</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.121.997
Årets afskrivninger	197.450
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(201.850)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>1.117.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>818.424</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	31.858	24.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	<u>(15.400)</u>	<u>(15.400)</u>
	<u>26.905</u>	<u>9.027</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	86.601	0
Langfristet del	86.601	0
Øvrig kortfristet anden gæld	1.150.560	1.763.076
Kortfristet del	1.150.560	1.763.076
	1.237.161	1.763.076

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået serviceaftale vedr. en af selskabets biler. Der resterer 48 måneder af serviceaftalen svarende til 34 t.kr., hvoraf 9 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på bygninger. Opsigelsesvarslet er 3 måneder og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 169 t.kr. pr. 30. juni 2022.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	42.601	4.563
Af- og nedskrivninger	127.448	139.085
Skat af årets resultat	886.218	723.195
	1.056.267	866.843

10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(403.981)	(158.526)
Ændring i tilgodehavender	(984.812)	(656.405)
Ændring i leverandører mv.	(1.122.215)	176.894
	(2.511.008)	(638.037)